OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-400C-T400 C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckue xapaKTepucTmku

Cepus

MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBT
MoLWHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLWHOCTb MakcMManbHas, KBA
KoathduumeHT MoLHoCcTn

Hanps>xeHue (B)

KonunyecTtso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06BEM cncTeMbl oxnaxaeHuns (n)
061bEéMm TonnmBHoro 6aka (1)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MoLwHOCTYM A/
Pacxogn Tonnmea npu 75% MOLLHOCTYW S1/4
Pacxop Tonnvsa npu 100% MowHOCTM /4

TSS Standart
400

500

440

550

0.8
400/230
3

50

720

79

990

69

104

139

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3sanpas (4) 9.5

CTeneHb aBTOMaTU3aLuM

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

Cnywwntens

labapuTtbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
MpoussoauTens apuratens

[Buratenb

MoLLHOCTb ABUraTens MakCcuManbHas, kBT
KonnyecTtso LMAMHAPOB

Pabo4uin 06bém asuratens (n)

EMKOCTb MacisiHon cucTemsl (1)

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

KNJ renepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTaums

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

2 (aBTO3anyck)
2*¥150/12
OTKpbITOE
MPOMBILLEHHbIN
490, 625x1758
3450x1720x2346
TSS Diesel

TSS Diesel TDA-N 460 12VTE
510

12

25,8

70

400

94

1

3850

3851

rNywuTenb, TONAnBHbIA 6ak, AKB, LLIY
C UncpoBON NaHenbio, CTaHLMA 3anp.
Macnom n 0XK

400

24 mecsua/1000 MmoTo4acoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 025352
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

Pa3paboTaH B Poccuu 1 BbiNyckaeTcs CEPUIAHO Ha KOHBeepe NPoun3BOACTBEHHOMO KOMMIEKCca
rpynnbl komnauuint TCC B N0AMOCKOBHOW BaHTeeBKe. MeHepaTop npefHa3HavyeH Ans
BbIpaboTKN Tpéxa3Horo anekTpnyeckoro Toka 400 B 1 npuMeHeHWs B Ka4yecTBe UCTOYHUKA
pe3epBHOro 3N1eKTPoCHabKeHNs Nobbix 06BEKTOB COOTBETCTBYIOLLEN MOLLHOCTM.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_400s_t400_s_avr_025352/

